
 
    

UCHWAŁA NR 40.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 29 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.000,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 3.000,00 zł 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

 
2. Remigiusz Lorenz 

         
3. Zenon Różalski 

 
4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 13 059 576,00 3 000,00

Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 3 000,00

Organ 0,00 3 000,00

69 090 280,00 3 000,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 40.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.05.2013 r.

Rozdział Po zmianie
13 062 576,00

85217 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 69 093 280,00

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 417 020,00 0,00

Starostwa powiatowe 4 686 551,00 - 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 833,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 477 833,00 - 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 32 000,00 - 20 000,00

Starostwo Powiatowe 32 000,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 196 269,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 5 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 128 769,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe 128 769,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 17 367 276,00 3 000,00

Domy pomocy społecznej 12 666 858,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 793 344,00 - 40 000,00

DPS Rokitno 38 234 000,00 - 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 150,00 40 000,00

DPS Rokitno 38 115 051,00 40 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 22 836,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00

PCPR 2 000,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 836,00 2 900,00

PCPR 20 836,00 2 900,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 40.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.05.2013 r.

Rozdział Po zmianie
5 417 020,00

75020 4 661 551,00

472 833,00

472 833,00

12 000,00

12 000,00

75095 221 269,00

7 000,00

7 000,00

148 769,00

148 769,00

17 370 276,00

85202 12 666 858,00

753 344,00

194 000,00

521 150,00

155 051,00

85220 25 836,00

2 100,00

2 100,00

23 736,00

23 736,00

 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 571 717,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 277 524,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 788,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 000,00 - 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 218,00 788,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 000,00 788,00

67 988 168,00 3 000,00

2 571 717,00

85406 1 277 524,00

5 212,00

2 212,00

11 006,00

4 788,00

Razem: 67 991 168,00

 


